2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » декабря  2016 года						                                 № 252

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.06.2015 № 135

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.06.2015 № 135 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва от 29.10.2013 № 10 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения Лянтор».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.10.2016.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
____________Е.В. Чернышов
	Глава города

____________С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin